INSTRUKCJA OBSŁUGI
Model - AMS700B, AMS750, AMS800, AMS900
AMS1000, AMS1100, AMS1200, AMS1400
ZASADA DZIAŁANIA
W filtrze zastosowano piasek filtracyjny do usuwania cząstek zanieczyszczeń z wody basenowej. Piasek filtracyjny jest
ładowany do zbiornika filtracyjnego i pełni funkcję stałego ośrodka usuwającego zanieczyszczenia. Gdy zawór sterujący
znajduje się w pozycji FILTER, woda basenowa zawierająca zawieszone cząstki brudu jest pompowana przez system
rurociągów i kierowana do górnej części zbiornika filtracyjnego za pomocą opatentowanego zaworu sterującego. Gdy

UWAGA: Podczas pierwszego czyszczenia wody w basenie może być wymagane częste płukanie wsteczne ze
względu na silne zanieczyszczenia początkowe w wodzie.
INSTRUKCJA OBSŁUGI
 STRONA 2 Z 4
MODEL
WYSOKOŚĆ
A (mm)
ŚREDNICA
B (mm)
PRĘDKOŚĆ
PRZEPŁYWU
(l/min)
OBSZAR
FILTRACJI
(м2)
AMS700B 903 700 333 0.40
AMS750 910 750 390 0.44
AMS800 1030 800 420 0.50
AMS900 1130 900 500 0.64
AMS1000 1230 1000 550 0.79
AMS1100 1310 1100 630 0.98
AMS1200 1430 1200 700 1.13
AMS1400 1680 1400 950 1.54
CZĘŚCI ZAMIENNE DO FILTRA
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ МНОГОПОРТОВОГО КЛАПАНА
POZYCJA ZAWORU FUNKCJA
FILTRACJA Normalna filtracja